

Skovholm Holding ApS

Skovholmsvej 18, Asserbo, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 26 79 56 05

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Henrik Mogens Stæhr-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovholm Holding ApS
Skovholmsvej 18
Asserbo
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 26 79 56 05
Stiftet: 21. september 2002
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Mogens Stæhr-Olsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve ejeandele i andre anparts- og aktieselskaber (holdingvirksomhed), og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.854 mod -11.787 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -524.852 mod -364.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Bruttofortjeneste | 9.854 | -11.787 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -466.370 | -176.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -118.770 | -126.683 |
| Andre finansielle indtægter | 97.212 | 27.614 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -20.280 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.572 | -35.826 |
| Resultat før skat | -516.646 | -343.212 |
| 1 Skat af årets resultat | -8.206 | -21.673 |
| Årets resultat | -524.852 | -364.885 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -759.328 | -350.813 |
| Overføres til overført resultat | 234.476 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -14.072 |
| Disponeret i alt | -524.852 | -364.885 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 508.616 | 642.900 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 649.140 | 767.911 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.157.756</u> | <u>1.410.811</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.157.756</u> | <u>1.410.811</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.250 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 17.794 | 45.777 |
| | Andre tilgodehavender | 14 | 3.613 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>49.058</u> | <u>49.390</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 28.726 | 42.410 |
| | Værdipapirer i alt | <u>28.726</u> | <u>42.410</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>-60.636</u> | <u>32.111</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.148</u> | <u>123.911</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.174.904</u> | <u>1.534.722</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 40.261 | 483.469 |
| 7 | Overført resultat | 702.500 | 468.024 |
| | Egenkapital i alt | <u>867.761</u> | <u>1.076.493</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.336 | 6.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 269.435 | 422.062 |
| | Anden gæld | 31.372 | 30.167 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>307.143</u> | <u>458.229</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>307.143</u> | <u>458.229</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.174.904</u> | <u>1.534.722</u> |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 8.206 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 22.285 |
| Sambeskatningsbidrag | 0 | -612 |
| | <u>8.206</u> | <u>21.673</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 159.431 | 127.500 |
| Tilgang i årets løb | 15.966 | 31.931 |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>175.397</u> | <u>159.431</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | 483.469 | 155.209 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -466.370 | -176.250 |
| Opskrivning af kapitalandele til indre værdi | 316.120 | 504.510 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | <u>333.219</u> | <u>483.469</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>508.616</u> | <u>642.900</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 942.009 | 826.182 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 115.917 |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>942.009</u> | <u>942.099</u> |
| Nedskrivning primo 1. juli 2015 | -174.099 | -240.348 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -118.770 | -126.683 |
| Opskrivning af kapitalandele til indre værdi | 0 | 192.843 |
| Nedskrivninger 30. juni 2016 | <u>-292.869</u> | <u>-174.188</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>649.140</u> | <u>767.911</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 0 | 20.280 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -20.280 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2015 | 483.469 | 0 |
| Resultatandel | -759.328 | -213.884 |
| Opskrivning af tilknyttet virksomhed til indre værdi | 316.120 | 504.510 |
| Opskrivning af associeret virksomhed til indre værdi | 0 | 192.843 |
| | <u>40.261</u> | <u>483.469</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 468.024 | 482.096 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 234.476 | -14.072 |
| | <u>702.500</u> | <u>468.024</u> |